
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hadač Filip
Téma: Informační systém pro oddíl orientačního běhu (id 18863)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla zpracovávána pro externího zadavatele. Zahrnovala vytvoření informačního systému pro

oddíl orientačního běhu, který je poměrně rozsáhlý, zajišťuje mnoho aspektů fungování oddílu, včetně napojení na
IS Českého svazu orientačních sportů. Všechny požadavky zadání byly splněny.  

2. Práce s literaturou
 Veškeré materiály si student obstaral samostatně. K jejich volbě nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení několikrát během semestru konzultoval a informoval mě o postupu práce. Aktivitu během řešení

tedy hodnotím také kladně. 
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva i realizační výstup byly konzultovány s dostatečným předstihem. Mé připomínky byly do finální

verze zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta hodnotím kladně, stejně jako výsledek této bakalářské práce. Celkový přístup vnímám jako

nadprůměrný a hodnotím jej stupněm B (velmi dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

